4) Ayat (6) “Dalam hal perbuatan sebagaimana dimaksud pada ayat (4) tidak 

dapat dibuktikan kebenarannya dan bertentangan dengan apa yang 

diketahui padahal telah diberi kesempatan untuk membuktikannya, 

dipidana karena fitnah dengan pidana penjara paling lama 4 (empat) tahun 

dan/ atau denda paling banyak Rp750.000.000,00 (tujuh ratus lima puluh 

juta rupiah). 

5) Ayat (8) "Setiap Orang yang dengan sengaja dan tanpa hak 

mendistribusikan dan/atau mentransmisikan Informasi Elektronik 

dan/atau Dokumen Elektronik, dengan maksud untuk menguntungkan 

diri sendiri atau orang lain secara melawan hukum, memaksa orang